
Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Oborové předměty
2/T2ZK304FITEFilmová technika a technologie

Jiří MYSLÍK

2/T1Z301JSFJazyk scénáře a jazyk filmu
Lubor DOHNAL

3ZK301KLZ1Klauzurní zkouška
Lubor DOHNAL, Martin RYŠAVÝ

2/T1Z301MCL1Moderní literatura 1
Marek VAJCHR

4/T2Z301OSSD24/T2Z301OSSD1Oborový seminář KSD
Petra DOMINKOVÁ, Lucia KAJÁNKOVÁ, Vojtěch MAŠEK, Martin RYŠAVÝ

8/S1Z301RF28/S1Z301RF1Rozbory filmů
Marie MRAVCOVÁ

3/T2Z301SS23/T2Z301SS1Scenáristický seminář
Lubor DOHNAL, Petr JARCHOVSKÝ, Vojtěch MAŠEK

2/D1Z301SBS1Soustředění bakalářského stupně
Lubor DOHNAL, Martin RYŠAVÝ

2/T1Z302PRS1Společný seminář RSP 1
Lubor DOHNAL, Pavel MAREK, Jiří VLACH

2/T2ZK301SVL22/T1Z301SVL1Světová literatura
Marie MRAVCOVÁ

2/T1Z301ZKPZáklady kameramanské praxe
Jiří MYSLÍK

5/D1Z301ZSP1Závěrečné soustředění v Poněšicích
Lubor DOHNAL, Martin RYŠAVÝ

1410Minimální počet kreditů za semestr

Oborové předměty - praktická cvičení
2Z301OBEObrazová etuda 3-5 minut

Jiří MYSLÍK

5ZK301SKFScénář krátkého filmu
Lubor DOHNAL, Petr JARCHOVSKÝ, Vojtěch MAŠEK

70Minimální počet kreditů za semestr

Studijní plán pokračuje na další straně… 1

Studijní obor: Scenáristika a dramaturgie Katedra scenáristiky a dramaturgie
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

7.7.2016



Studijní plán – 1. ročník (pokračování)
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Fakultní předměty
24/S1Z305APCAsistence na praktických cvičeních

Marta ŠVECOVÁ

16/S1Z309POAPraktika oboru animovaná tvorba
Jan KLOS

16/S1Z373PASPraktika oboru audiovizuální studia
Eric ROSENZVEIG, Miloš VOJTĚCHOVSKÝ

24/S1Z303PODPraktika oboru dokumentární tvorba
Rudolf ADLER, Jan GOGOLA, Miroslav JANEK, Vít KLUSÁK, Martin
MAREČEK, Alice RŮŽIČKOVÁ,Helena TŘEŠTÍKOVÁ, Karel VACHEK,Martin
ŘEZNÍČEK

24/S1Z307POFPraktika oboru fotografie
Jaroslav BÁRTA, Martin STECKER

24/S1Z304POKPraktika oboru kamera
Jiří MYSLÍK

8/S1Z305POPPraktika oboru produkce
Jaromír KALLISTA

16/S1Z302PORPraktika oboru režie
Jasmina BLAŽEVIČ, Marek BOUDA, Hana JAROŠOVÁ, Petr MAREK, Vít
OLMER, Ivan VOJNÁR

8/S1Z301POSDPraktika oboru scenáristika a dramaturgie
Lubor DOHNAL, Jiří DUFEK, Edgar DUTKA, Petr JARCHOVSKÝ, Vojtěch
MAŠEK, Jaroslav POZZI, Martin RYŠAVÝ, Jaroslav VANČA

16/S1Z306POSAPraktika oboru střihová skladba: Avid
Georgy BAGDASAROV, Jan DAŇHEL, Martin DOLENSKÝ, Tomáš
DORUŠKA, Antonie JANKOVÁ, Ivo TRAJKOV, Martin ČIHÁK

16/S1Z306POSFPraktika oboru střihová skladba: 16mm
Georgy BAGDASAROV, Katarína BUCHANAN GEYEROVÁ, Jan DAŇHEL,
Martin DOLENSKÝ, Tomáš DORUŠKA, Antonie JANKOVÁ, Ivo TRAJKOV,
Drahomira VIHANOVÁ, Martin ČIHÁK

8/S1Z308POZPraktika oboru zvuková tvorba
Ladislav GREINER, Vladimír SKALL

3/T1ZK373PD23/T1ZK373PD1Projekce a dialogy
Vladimír HENDRICH

6/T2ZK373DSK26/T2ZK373DSK1Přehled dějin světové kinematografie
Jan BERNARD

2/T1Z703TVU1Tělesná výchova - úvod
Jiří FIŘT, Michael KŇAŽKO, Petr PACHL, Petra PINTÍŘOVÁ, Martin PÁDIVÝ

80/S1ZK300UOFÚvod do oborů FAMU
Marek VAJCHR

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditAnglický jazyk FAMU - povinný výběr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 3 kreditPentium DAV - povinný výběr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 3 kreditDějiny a teorie umění, společenské vědy
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kreditTělesná výchova FAMU - povinný výběr

416Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Moduly KSD

00Minimální počet kreditů za semestr

2526Počet předepsaných kreditů celkem

54Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

2

Studijní obor: Scenáristika a dramaturgie Katedra scenáristiky a dramaturgie
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
7.
7.
20
16



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Volitelné předměty Bc - pouze pro KSD 301VPB
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2Z2ZSpolupráce při realizaci cvičení 1
Martin RYŠAVÝ

301SRC1

4Z4ZSpolupráce při realizaci cvičení 2
Martin RYŠAVÝ

301SRC2

6Z6ZSpolupráce při realizaci cvičení 3
Lubor DOHNAL, Martin RYŠAVÝ

301SRC3

3

Katedra scenáristiky a dramaturgie

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

7.7.2016


